
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с№ U lO X  (M>dO г. Дальнегорск № -/ML-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 24.01.2020 № 45-на 

«Об определении в Дальнегорском городском округе 
мест отбывания наказания в виде исправительных 

и обязательных работ осужденными»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 Уголовно­

исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации, письмом Дальнегорского межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю от 24.04.2020 

№ 25/УИИ/27-6426, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня предприятий и учреждений Дальнегорского 

городского округа для определения мест отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных работ (Приложение 1), утвержденный постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 24.01.2020 № 45-па, 

следующие учреждения:

- МБУ «Культурно-спортивный центр «Полиметалл» с. Краснореченский;

- МБУ «Центр культуры и досуга «Бриз» с. Рудная-Пристань.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

А. М. Теребилов


